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Master agrès

Total

Villeneuve
6 avril 2003

FSG Villeneuve

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançantsFV: qualifié pour la finale vaudoise

12.04.2003 - 19:16:56

Terribilini Josefa 9.40 8.809.40 9.351. 36.95Lausanne-VilleOr 1994FV

Zahnd Cindy 9.00 9.259.40 9.002. 36.65Lausanne BourgeoiseArgent 1994FV

Montendon Amélie 9.30 8.709.35 8.903. 36.25Lausanne-VilleBronze 1993FV

Gega Alexandra 9.10 8.809.30 8.904. 36.10RenensDist. 1994FV

Chevalley Clara 9.05 8.509.15 9.355. 36.05Lausanne AGDist. 1993FV

Ries Caroline 9.00 8.709.25 9.106. 36.05RocheDist. 1992FV

Breitenmoser Julie 9.05 8.759.00 9.057. 35.85Lausanne AGDist. 1994FV

De Rosa Serena 8.70 9.109.30 8.708. 35.80Lausanne BourgeoiseDist. 1992FV

Orginos Athina 8.95 8.609.45 8.759. 35.75Lausanne BourgeoiseDist. 1995FV

Grenier Murielle 9.10 8.659.35 8.6510. 35.75RenensDist. 1992FV

Michel Kyra 8.85 8.509.25 9.1011. 35.70Lausanne BourgeoiseDist. 1994
Cavin Aurélie 8.60 8.958.90 9.0012. 35.45La Tour-de-PeilzDist. 1994
Fleuti Morane 8.70 8.859.30 8.5513. 35.40Chardonne-JongnyDist. 1994
Oulevay Joyce 8.70 8.709.05 8.7514. 35.20RenensDist. 1991
Besson Valentine 8.45 8.559.20 8.9015. 35.10Lausanne AGDist. 1994
Jacquat Léa 9.10 8.458.80 8.7016. 35.05Vevey JPDist. 1996
Michelot Olivia 8.50 8.509.15 8.6517. 34.80Chardonne-JongnyDist. 1994
Mottaz Zoé 8.70 8.509.00 8.6018. 34.80Vevey JPDist. 1995
Santschy Jessica 8.55 8.409.00 8.6519. 34.60Mont-sur-LausanneDist. 1993
Aubert Marion 8.55 8.508.80 8.7520. 34.60PrillyDist. 1994
Ducret Alizée 8.60 8.508.80 8.6521. 34.55Vevey JPDist. 1994
Notaro Allison 8.80 9.108.75 7.8522. 34.50Chardonne-JongnyDist. 1993
Molinari Naomi 8.35 8.308.95 8.8523. 34.45Vevey JP 1995
Magnenat Marie 8.55 8.558.45 8.9024. 34.45Prilly 1994
Neyroud Cassy 8.40 8.459.20 8.3525. 34.40Chardonne-Jongny 1994
Cavin Julie 8.45 8.408.75 8.8026. 34.40La Tour-de-Peilz 1992
Marckovic Sladjana 8.40 8.458.95 8.2527. 34.05Villeneuve 1995
Rosset Rachel 8.65 8.058.80 8.5028. 34.00Chardonne-Jongny 1994
Sartoreli Doriane 8.50 8.108.95 8.3029. 33.85Prilly 1995
Jochova Catherine 8.45 8.508.70 8.1030. 33.75Vevey JP 1996
Mbosso Christèle 8.50 8.458.90 7.8531. 33.70Vevey JP 1994
Feusi Marisa 8.50 8.158.60 8.4532. 33.70Bex 1995
Traelnes Laetitia 8.20 8.008.65 8.7033. 33.55Lausanne AG 1994
Dubois Mélanie 8.40 7.858.85 8.4034. 33.50Bex 1992
Reigner Joy 8.30 7.708.65 8.6535. 33.30Pully 1992
Griesser Jenny 8.35 8.258.60 8.0036. 33.20Pully 1994
Cauderay Alexandra 8.20 8.008.40 8.5537. 33.15Pully 1993
Angeles Laura 8.40 8.058.45 8.2538. 33.15Lausanne AG 1994
Troxler Simone 8.30 8.208.60 8.0039. 33.10Renens 1996
Scharwath Leila 8.10 8.208.55 8.2540. 33.10Pully 1995
Hildebrandt Sandra 8.10 7.908.70 8.3541. 33.05Pully 1992
Glaizot Julie 7.95 7.958.60 8.5542. 33.05Lausanne AG 1994
Nick Célia 8.15 8.458.30 8.1543. 33.05Villeneuve 1995
Comptesse Nathalie 8.15 8.408.25 8.0544. 32.85Bex 1993
Masson Justine 8.10 8.208.40 8.1045. 32.80Villeneuve 1995
Turrisi Noémie 8.05 8.158.15 8.3546. 32.70Pully 1993
Guillet Diane 8.40 7.958.20 8.0547. 32.60Villeneuve 1996
Corona Maïté 8.15 7.658.55 8.0048. 32.35Vevey-Ancienne 1994
Bertolami Laetitia 8.35 7.758.35 7.9049. 32.35Villeneuve 1996
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Fazlijaj Marigona 8.50 8.208.65 6.9550. 32.30Villeneuve 1995
Cusin Clara 6.85 7.958.50 8.8551. 32.15Pully 1994
Dubois Caroline 8.65 7.407.95 8.0552. 32.05Bex 1996
Decollogny Charlotte 6.70 8.208.85 8.1553. 31.90Pully 1992
Glaizot Lucie 7.80 8.308.00 7.6554. 31.75Lausanne AG 1996
Reigner Jodie 6.70 8.108.30 8.5055. 31.60Pully 1994
Tofaj Ambre 8.25 7.908.25 6.5556. 30.95Villeneuve 1994
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Morand Anaïs 9.10 9.309.30 9.101. 36.80VilleneuveOr 1994FV

Da Silva Tupiana 9.40 9.109.00 9.202. 36.70VilleneuveArgent 1993FV

Rodriguez Daniela 9.25 8.959.35 9.103. 36.65Lausanne BourgeoiseBronze 1993FV

Pioletti Ileana 9.10 8.959.50 9.054. 36.60Lausanne BourgeoiseDist. 1994FV

Baechtold Julie 9.10 8.259.25 9.355. 35.95Lausanne BourgeoiseDist. 1993FV

Molinari Joanna 8.45 9.508.85 9.106. 35.90Vevey JPDist. 1994FV

Noz Léonor 9.15 8.559.05 9.157. 35.90Lausanne BourgeoiseDist. 1994FV

Morisod Mélanie 8.95 8.809.10 8.858. 35.70Vevey JPDist. 1994FV

Hausmann Hélène 8.80 8.559.15 8.909. 35.40Mont-sur-LausanneDist. 1991FV

Jaegger Mélissa 8.75 8.658.85 9.1010. 35.35Lausanne AGDist. 1993FV

Morier- Genoud Anouk 8.65 8.559.15 8.8511. 35.20VilleneuveDist. 1992
Jaegger Amandine 8.75 7.909.30 9.0012. 34.95Lausanne AGDist. 1990
Rinsoz Emilie 8.35 8.259.25 9.1013. 34.95Lausanne AGDist. 1992
Belet Sandra 8.70 8.509.05 8.7014. 34.95PullyDist. 1993
Gega Melinda 8.45 8.509.00 9.0015. 34.95RenensDist. 1992
Stettler Noémie 8.75 8.309.05 8.8016. 34.90RocheDist. 1992
Aiglehoux Suli 8.60 8.108.90 9.0017. 34.60Lausanne AGDist. 1993
Mottaz Tiffany 8.85 8.258.55 8.9518. 34.60PullyDist. 1992
Gremion Elodie 8.40 8.458.80 8.9519. 34.60RocheDist. 1991
Morier- Genoud Charlotte 8.80 8.908.25 8.5520. 34.50VilleneuveDist. 1993
Traelnes Alicia 8.25 8.058.95 9.1021. 34.35Lausanne AG 1991
Jacquat Chloé 8.60 7.759.10 8.9022. 34.35Vevey JP 1995
Decollogny Solène 8.35 8.158.90 8.9023. 34.30Pully 1990
Decoppet Natacha 8.15 8.458.90 8.7524. 34.25Prilly 1994
Doerig Sarah 8.75 7.609.05 8.8025. 34.20Lausanne AG 1992
Chappuis Loraine 8.25 8.458.80 8.7026. 34.20Bex 1994
Frete Erika 8.25 8.008.75 9.0527. 34.05Prilly 1991
Eggenschwiller Séverine 8.35 7.409.20 9.0528. 34.00Lausanne AG 1992
Meli Laetitia 8.25 8.208.55 8.8029. 33.80Chailly Montreux 1993
Unverricht Océane 8.60 7.658.50 9.0030. 33.75Mont-sur-Lausanne 1992
Lombardo Sabrina 8.10 8.158.80 8.7031. 33.75Lausanne AG 1992
Brandalise Lidia 8.40 8.358.20 8.7532. 33.70Lausanne-Ville 1993
Gillieron Sophie 8.15 8.158.50 8.8533. 33.65Vevey-Ancienne 1992
Tremea Chiara 7.85 8.458.55 8.8034. 33.65Prilly 1993
Dubey Félicia 9.00 8.109.05 7.4035. 33.55Bex 1993
Schmid Maryline 8.25 8.458.20 8.4536. 33.35Bex 1991
Corona Zoé 7.80 7.708.80 8.9037. 33.20Vevey-Ancienne 1992
Emery Daphnée 8.15 7.858.75 8.4038. 33.15La Tour-de-Peilz 1993
Cochard Fanny 7.45 8.708.50 8.4039. 33.05Chailly Montreux 1991
Forster Valantine 7.70 7.958.50 8.7040. 32.85Chardonne-Jongny 1992
Henderickz Anne- Laure 8.05 7.858.45 8.5041. 32.85Pully 1991
Jungo Laure 8.00 7.459.00 8.3542. 32.80Renens 1991
Neyroud Johanne 7.50 8.158.40 8.7043. 32.75Chardonne-Jongny 1992
Gonin Emilie 8.40 7.158.70 8.4544. 32.70Villeneuve 1993
Nidegger Sandra 7.40 8.458.15 8.7045. 32.70Mont-sur-Lausanne 1991
Aigroz Daniela 8.30 7.108.35 8.5046. 32.25Chernex 1994
Gerber Vincianne 8.25 7.558.20 8.0547. 32.05La Tour-de-Peilz 1993
Wyss Aurélia 6.65 7.608.35 8.5548. 31.15Vevey-Ancienne 1991
Roulier Laurianne 7.30 7.857.90 8.0549. 31.10Pully 1993



Agrès féminin individuel : catégorie 3 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Villeneuve
6 avril 2003

FSG Villeneuve

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançantsFV: qualifié pour la finale vaudoise

12.04.2003 - 19:17:26

Gerber Nadine 9.15 9.409.00 9.201. 36.75VilleneuveOr 1990FV

Durgniat Morgane 9.20 9.009.25 9.152. 36.60Lausanne BourgeoiseArgent 1990FV

Guillet Elsa 9.00 9.208.90 9.003. 36.10VilleneuveBronze 1992FV

Brönnimann Virginie 8.95 9.109.00 9.004. 36.05RocheDist. 1989FV

Lenoir Chrystell 9.00 8.709.15 8.855. 35.70Lausanne BourgeoiseDist. 1993FV

Steiner Laurence 9.20 8.908.90 8.656. 35.65Vevey-AncienneDist. 1992FV

Ducraux Joëlle 9.45 8.958.65 8.557. 35.60Vevey-AncienneDist. 1992FV

Cossandey Colette 9.15 8.659.00 8.808. 35.60BexDist. 1994FV

Chamot Méryl 9.20 8.909.00 8.159. 35.25Lausanne AGDist. 1993FV

Chevalley Diana 9.10 8.958.70 8.5010. 35.25Lausanne BourgeoiseDist. 1992FV

Omerovic Nihada 9.00 9.058.80 8.4011. 35.25BexDist. 1989
Garciaux Adeline 9.20 8.808.90 8.2512. 35.15Vevey-AncienneDist. 1992
Brawand Maëlle 8.85 9.008.60 8.6013. 35.05RocheDist. 1991
Bonzon Nadège 9.15 8.808.50 8.5514. 35.00RocheDist. 1989
De Siebenthal Célia 8.95 8.958.25 8.8515. 35.00Vevey-AncienneDist. 1991
Melina Camille 8.90 8.858.40 8.8516. 35.00Chardonne-JongnyDist. 1991
Hiltmann Laura 8.70 8.908.90 8.4517. 34.95Chailly MontreuxDist. 1990
Cavalera Shadia 9.40 8.408.50 8.5518. 34.85Vevey JPDist. 1992
Henny Rachel 8.80 8.209.15 8.7019. 34.85BexDist. 1989
Schaller Johanne 9.15 8.158.70 8.7020. 34.70Lausanne AGDist. 1992
Chenaux Aline 8.35 9.158.60 8.6021. 34.70RenensDist. 1991
Hellmuller Roxanne 9.15 8.408.70 8.4022. 34.65La Tour-de-PeilzDist. 1989
Bron  Sophie 8.65 8.809.00 8.2023. 34.65PullyDist. 1991
Pellaton Sarah 8.90 8.459.00 8.2024. 34.55BexDist. 1992
Stettler Caroline 9.00 8.808.50 8.2025. 34.50RocheDist. 1991
Luyet Anaïs 8.50 8.859.10 8.0026. 34.45Pully 1988
Simoncini Myriam 9.00 8.858.70 7.8527. 34.40Bex 1991
Ladeiro Debora 8.75 8.958.15 8.5028. 34.35Renens 1992
Vanoli Tania 8.65 8.858.80 8.0029. 34.30Bex 1990
Berset Céline 8.95 8.508.40 8.3530. 34.20Lausanne Bourgeoise 1990
Exposito Mélodie 8.50 9.258.15 8.2031. 34.10Villeneuve 1989
Tavira Aurore 8.95 8.858.85 7.4532. 34.10Pully 1989
Garofano Laetitia 7.55 9.108.45 8.9033. 34.00Prilly 1992
Frautschi Virginie 8.65 8.408.60 8.2534. 33.90Lausanne Bourgeoise 1990
Roy Cora 8.35 8.758.80 7.9035. 33.80Pully 1989
Glauser Solène 8.30 8.358.80 8.2536. 33.70Chernex 1994
Amsler Laure 8.85 8.658.00 8.1037. 33.60Lausanne Bourgeoise 1990
Perroud Tania 8.50 8.258.85 7.6538. 33.25La Tour-de-Peilz 1990
Wuffli Annie 8.25 8.808.20 8.0039. 33.25Prilly 1992
Elezi Flora 8.25 8.557.80 8.6040. 33.20Renens 1993
Vantaggio Delia 8.05 8.708.05 8.1041. 32.90La Tour-de-Peilz 1992
Martin Sandra 8.20 8.408.35 7.9042. 32.85La Tour-de-Peilz 1990
Rinsoz Malika 8.50 7.308.70 8.1543. 32.65Lausanne AG 1989
Grognuz Géraldine 9.15 8.607.00 7.8544. 32.60La Tour-de-Peilz 1989
Brissonnette Virginie 7.45 7.958.80 8.4045. 32.60Vevey JP 1991
Turner Claire 8.20 8.507.45 8.4546. 32.60Chardonne-Jongny 1992
Muller Kristel 8.30 8.258.45 7.6047. 32.60Lausanne AG 1990
Prior Audrey 8.50 8.058.05 7.9548. 32.55Prilly 1993
Vetsch Céline 7.90 8.108.10 8.2549. 32.35Prilly 1990
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Staub Jessica 7.80 8.208.15 8.2050. 32.35Prilly 1991
Aeberhard Christen 8.45 8.707.20 7.9051. 32.25Vevey JP 1992
Matthey Anouck 9.00 8.057.00 8.1552. 32.20Lausanne AG 1992
Fleuti Marjorie 7.65 8.457.35 8.7053. 32.15Chardonne-Jongny 1991
Thomas Megan 8.80 8.356.45 8.4054. 32.00Lausanne Bourgeoise 1990
Cochard Mélanie 8.35 8.556.90 7.7555. 31.55Chailly Montreux 1989
Dejardin Noémie 8.25 8.256.55 8.5056. 31.55Prilly 1991
Clemence Emilie 7.90 7.608.30 7.7557. 31.55Villeneuve 1991
Romano Tiziana 8.25 7.657.65 8.0058. 31.55Renens 1992
Saugy Jessica 8.30 8.306.35 8.3559. 31.30Chailly Montreux 1991
Hoch Jennifer 8.45 8.756.15 7.7560. 31.10Chailly Montreux 1991
Lenoël Océane 8.45 8.556.40 7.5061. 30.90Chailly Montreux 1992
Neyroud Maurine 7.85 7.857.00 8.0562. 30.75Chardonne-Jongny 1990
Chakroun Leïla 7.85 8.457.80 6.5063. 30.60Renens 1989
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Tas Céline 9.25 9.108.60 9.351. 36.30Lausanne-VilleOr 1989FV

Matthey Rachel 9.00 8.909.20 8.852. 35.95Lausanne AGArgent 1990FV

Glauser Marion 9.15 9.158.95 8.703. 35.95BexBronze 1991FV

Pellet Maïlis 8.80 9.059.05 8.804. 35.70Lausanne AGDist. 1992FV

Kurzen Cindy 8.90 8.809.00 8.705. 35.40PullyDist. 1990FV

Cochard Céline 9.20 8.409.00 8.706. 35.30La Tour-de-PeilzDist. 1987FV

Oguey Sandrine 8.90 9.258.75 8.357. 35.25VilleneuveDist. 1988FV

Depallens Vanessa 9.20 8.558.90 8.508. 35.15Vevey-AncienneDist. 1991FV

Besson Julie 9.15 8.458.90 8.659. 35.15Lausanne AGDist. 1989FV

Collaud Madrine 9.30 8.308.60 8.9010. 35.10Vevey-AncienneDist. 1990FV

Cavalera Jelissa 9.00 8.708.75 8.6011. 35.05Vevey JPDist. 1990
Desgalier Marielle 8.85 8.509.00 8.6512. 35.00Lausanne-VilleDist. 1987
Lopes  Julia 9.05 9.058.00 8.8013. 34.90Chailly MontreuxDist. 1991
Maurer Sophie 8.80 8.458.70 8.8014. 34.75Chardonne-Jongny 1988
Schaer Emilie 9.05 8.858.70 8.1015. 34.70Vevey-Ancienne 1990
Kohler Lucie 9.05 8.708.85 8.0016. 34.60Lausanne AG 1985
Michet Jade 8.80 8.459.00 8.2517. 34.50Chernex 1991
Meli Anaïs 8.90 8.608.40 8.5518. 34.45Chailly Montreux 1991
Roubaty Stéphanie 8.05 8.709.00 8.6519. 34.40Lausanne AG 1987
Racine Caroline 9.45 9.157.85 7.8520. 34.30Lausanne AG 1987
Deladoey Cyrielle 8.95 8.158.85 8.3021. 34.25Villeneuve 1988
Wiser Tiffany 8.95 8.708.90 7.6022. 34.15Villeneuve 1988
Pecora Johanne 8.75 8.258.70 8.4023. 34.10Chailly Montreux 1990
Zengaffinen Laura 7.55 9.058.80 8.5524. 33.95Vevey JP 1990
Droz Coralie 9.10 7.558.85 8.2025. 33.70La Tour-de-Peilz 1987
Bonvin Marion 8.75 8.857.65 8.2026. 33.45Prilly 1991
Melly Laurianne 8.65 8.408.80 7.6027. 33.45Chernex 1990
Crettol Laure 8.35 8.108.50 8.3528. 33.30Vevey-Ancienne 1990
Dos Santos Suzana 9.05 8.057.80 7.5529. 32.45Vevey JP 1991
Guignard Sophie 7.25 9.058.25 7.8530. 32.40Villeneuve 1987
Molinari Laura 7.65 8.308.20 8.1531. 32.30Vevey JP 1991
Renevey Charlotte 7.95 8.007.40 8.2532. 31.60Prilly 1990
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8.95 8.758.609.45 35.75
9.00 9.009.259.40 36.65

Orginos Athina
Zahnd Cindy
Pioletti Ileana 9.10 9.058.959.50 36.60
Rodriguez Daniela 9.25 9.108.959.35 36.65
Durgniat Morgane 9.20 9.159.009.25 36.60
Chevalley Diana 9.10 8.508.958.70 35.25

36.65 36.3036.1537.701 Lausanne Bourgeoise 

 
1
1
2
2
3
3

146.80

9.40 9.209.109.00 36.70
9.10 9.109.309.30 36.80

Da Silva Tupiana
Morand Anaïs
Morier- Genoud Anouk 8.65 8.858.559.15 35.20
Morier- Genoud Charlotte 8.80 8.558.908.25 34.50
Gerber Nadine 9.15 9.209.409.00 36.75
Guillet Elsa 9.00 9.009.208.90 36.10

36.65 36.5037.0036.452 Villeneuve 1

 
2
2
2
2
3
3

146.60

9.05 9.058.759.00 35.85
9.05 9.358.509.15 36.05

Breitenmoser Julie
Chevalley Clara
Jaegger Amandine 8.75 9.007.909.30 34.95
Jaegger Mélissa 8.75 9.108.658.85 35.35
Chamot Méryl 9.20 8.158.909.00 35.25
Schaller Johanne 9.15 8.708.158.70 34.70

36.45 36.5034.8036.453 Lausanne AG 1

 
1
1
2
2
3
3

144.20

8.95 8.858.958.25 35.00
9.45 8.558.958.65 35.60

De Siebenthal Célia
Ducraux Joëlle
Garciaux Adeline 9.20 8.258.808.90 35.15
Steiner Laurence 9.20 8.658.908.90 35.65
Collaud Madrine 9.30 8.908.308.60 35.10
Depallens Vanessa 9.20 8.508.558.90 35.15

37.15 34.9535.6035.354 Vevey-Ancienne 

 
3
3
3
3
4
4

143.05

9.10 8.708.458.80 35.05
8.45 9.109.508.85 35.90

Jacquat Léa
Molinari Joanna
Morisod Mélanie 8.95 8.858.809.10 35.70
Cavalera Shadia 9.40 8.558.408.50 34.85
Cavalera Jelissa 9.00 8.608.708.75 35.05
Molinari Laura 7.65 8.158.308.20 32.30

36.45 35.2535.4535.505 Vevey JP 2

 
1
2
2
3
4
4

142.65

8.45 8.908.559.20 35.10
8.60 9.008.108.90 34.60

Besson Valentine
Aiglehoux Suli
Besson Julie 9.15 8.658.458.90 35.15
Pellet Maïlis 8.80 8.809.059.05 35.70
Racine Caroline 9.45 7.859.157.85 34.30

36.00 35.3535.2036.056 Lausanne AG 2

 
1
2
4
4
4

142.60

9.10 8.908.809.30 36.10
9.10 8.658.659.35 35.75

Gega Alexandra
Grenier Murielle
Gega Melinda 8.45 9.008.509.00 34.95
Chenaux Aline 8.35 8.609.158.60 34.70
Elezi Flora 8.25 8.608.557.80 33.20
Ladeiro Debora 8.75 8.508.958.15 34.35

35.40 35.1535.5536.257 Renens 

 
1
1
2
3
3
3

142.35

8.45 8.808.408.75 34.40
8.60 9.008.958.90 35.45

Cavin Julie
Cavin Aurélie
Emery Daphnée 8.15 8.407.858.75 33.15
Hellmuller Roxanne 9.15 8.408.408.70 34.65
Martin Sandra 8.20 7.908.408.35 32.85
Cochard Céline 9.20 8.708.409.00 35.30

35.40 34.9034.1535.408 La Tour-de-Peilz 1

 
1
1
2
3
3
4

139.85
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8.40 8.057.958.20 32.60
8.40 8.457.158.70 32.70

Guillet Diane
Gonin Emilie
Exposito Mélodie 8.50 8.209.258.15 34.10
Deladoey Cyrielle 8.95 8.308.158.85 34.25
Oguey Sandrine 8.90 8.359.258.75 35.25
Guignard Sophie 7.25 7.859.058.25 32.40

34.75 33.3035.7034.559 Villeneuve 2

 
1
2
3
4
4
4

138.30

8.35 8.858.308.95 34.45
8.70 8.608.509.00 34.80

Molinari Naomi
Mottaz Zoé
Jacquat Chloé 8.60 8.907.759.10 34.35
Zengaffinen Laura 7.55 8.559.058.80 33.95

33.20 34.9033.6035.8510 Vevey JP 1

 
1
1
2
4

137.55

8.25 8.057.558.20 32.05
9.15 7.858.607.00 32.60

Gerber Vincianne
Grognuz Géraldine
Perroud Tania 8.50 7.658.258.85 33.25
Vantaggio Delia 8.05 8.108.708.05 32.90
Droz Coralie 9.10 8.207.558.85 33.70

35.00 32.2033.1033.9511 La Tour-de-Peilz 2

 
2
3
3
3
4

134.25


